
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 27.07.25 6:13:48

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

AXAGON ADA-HCPD

Cena celkem: 399 Kč
 (bez DPH: 330 Kč)
Běžná cena: 439 Kč
Ušetříte: 40 Kč
Kód zboží: ZVKAXA1025
Part No.: ADA-HCPD
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

AXAGON ADA-HCPD

Adaptér, který poskytne vašemu telefonu, tabletu či notebooku s USB-C konektorem chybějící 3,5 mm jack. Kvalitní
zvukový přenos zajistí DAC převodník, který nabízí vzorkování až 384 kHz/ 32 bitů. Tato zvuková karta je optimální pro
bezztrátové formáty jako FLAC, WMA, WAV, APE, AAC nebo ALAC. Velkou výhodu představuje integrovaný konektor
USB-C s podporou technologie Power Delivery, který umožňuje současné nabíjení připojeného zařízení výkonem až 60 W.
Kvalitní nylonové opletení zaručuje pevnost kabelu. Samozřejmostí je také možnost připojení mikrofonu nebo headsetu.
Můžete ho využít i pro propojení vašeho mobilního zařízení s AUX výstupem ve vašem automobilu.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Konektor 1: USB-C 2.0 (M)
Konektor 2: USB-C (F), 3,5 mm jack (F)
Délka kabelu: 10 cm
Vzorkovací frekvence: 44,1–384 kHz
Rozlišení: 16/ 24/ 32 bit (PCM)
Barva: černá


